
3,40 € 16,00 € 30,00 €

Hachée 100% Bœuf, oignon, 
poivron rouge, œuf, olive 
verte séchée.

Émincé de cuisse de poulet, 
oignon, poivron, œuf, olive 
verte séchée.

Haché de chorizo doux, olive 
noire, poivron vert, oignon.

Épinard, ricotta, féta, 
parmesan, oignon, noix.

Tomate séchée, basilic, 
mozzarella, gouda,
huile d’olive, origan.

Rondelles de banane fraîche, 
confiture de lait, éclats de noix.

Poire en sirop, chocolat 
aux noisettes.

Brownie maison.

Courge butternut rôtie, 
mozzarella, noix.

Cheddar, gouda, mozzarella, 
origan, poivron rouge grillé.

Fromage de chèvre, miel, 
mozzarella, crème fraîche, 
gingembre.

Trio d’oignons, mix 
gouda-mozzarella, origan.

Allumettes de jambon York à 
la crème béchamel, 
mozzarella, gouda, origan.

Jambon Serrano, mélange de 
champignons (dont cèpes), 
mozzarella, gouda, 
mascarpone, oignon.

Miettes de thon mariné, 
poivron rouge, oignon, œuf, 
olive verte séchée.

Effiloché d’échine de porc 
marinée dans une sauce 
barbecue cuit à basse 
température avec ses légumes 
(oignon, poivron, carotte).

Saumon fumé, fromage crémeux 
aux fines herbes, mozzarella.

FUGAZZETA

Maïs doux à la crème 
béchamel, mozzarella, oignon, 
poivron rouge.

HUMITA

Hachée 100% Bœuf, cheddar, 
allumettes de bacon.

LA CHEESEBURGER

POIRE - CHOCO NOISETTE

LA VEGGIE

LA PIQUANTE

SPÉCIALES

EMPANADAS DU MOMENT

3

23 rue de Taur,
31000 Toulouse
05 62 84 36 04

Lundi à Samedi:
10h30 à 21h30

Dimanche:
 11h à 20h30

39 rue des Filatiers, 
31000 Toulouse
05 61 55 02 47

Lundi à Samedi:
11h à 21h30
Dimanche:

11h30 à 20h30

Centre commercial
Saint Georges,

31000 Toulouse  
05 34 65 89 48

Lundi à Samedi:
10h30 à 20h30

Dimanche:
fermé (sauf ouverture

Centre commercial)

à Toulouse

à Nice

13 rue de France,
06000 Nice

Lundi à vendredi 11 h à 21h30
Samedi et Dimanche 11 h à 21h30

à Nantes

13 rue de la paix,
44000 Nantes

Lundi à vendredi 11 h à 21h30
Samedi et Dimanche 11 h à 20h30

el-almacen-empanadas.fr

à Nantes

4 avenue de l’Union,
44000 Nantes

Lundi à vendredi 11 h à 21h30
Samedi et Dimanche 11 h à 20h30

3,00 € 3,40 €

BIÈRES
2,50 €

2,50 €

1,80 €

3,00 €

San Miguel   33cl

Corona   33cl

Quilmes   33cl

4,50 €

5,00 €
4,50 €

4,00 €

1,60 €

2,00 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

3,50 €

+ 0,50 €

11,90 € +1,80 €

+2,20 €


